

Položkový rozpočet - oprava chodníkového tělesa na pozemku p.č. 16 v k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí

Zhotovitel: TVARSTAV - REAL, s.r.o.

Císařská 68

741 01 Nový Jičín

IČ: 26815648

DIČ: CZ26815648

značení dodávky	počet	m.j.	Cena za m.j.	Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH
řezání asfaltu	59,00	bm	135,20 Kč	21%	7 976,80 Kč	1 675,13 Kč	9 651,93 Kč
sbíjení asfaltu a betonu	41,30	m ²	186,10 Kč	21%	7 685,93 Kč	1 614,05 Kč	9 299,98 Kč
odkopávka zeminy do hl. 0,4 m	40,12	m ³	219,43 Kč	21%	8 803,53 Kč	1 848,74 Kč	10 652,27 Kč
nakládání výkopku	40,12	m ³	72,50 Kč	21%	2 908,70 Kč	610,83 Kč	3 519,53 Kč
podklad z kameniva vel. 32-64 mm tl. 25 cm	25,075	m ³	640,00 Kč	21%	16 048,00 Kč	3 370,08 Kč	19 418,08 Kč
hutnění kameniva 32-64 mm	100,30	m ²	84,00 Kč	21%	8 425,20 Kč	1 769,29 Kč	10 194,49 Kč
betonové lože tl. 10 cm	10,03	m ³	1 870,00 Kč	21%	18 756,10 Kč	3 938,78 Kč	22 694,88 Kč
oprava asfaltu	32,00	m ²	1 001,00 Kč	21%	32 032,00 Kč	6 726,72 Kč	38 758,72 Kč
pokládka žulových kostek do betonu	100,30	m ²	450,00 Kč	21%	45 135,00 Kč	9 478,35 Kč	54 613,35 Kč
pokládka žulových obrubníků do betonu	59,00	bm	340,00 Kč	21%	20 060,00 Kč	4 212,60 Kč	24 272,60 Kč
uložení sypaniny na skládku	40,12	m ³	330,15 Kč	21%	13 245,58 Kč	2 781,57 Kč	16 027,15 Kč
přeprava strojů a materiálu	1,00		11 400,00 Kč	21%	11 400,00 Kč	2 394,00 Kč	13 794,00 Kč

Celkem základ	192 476,84 Kč
Celkem DPH (21%)	40 420,14 Kč
Celkem s DPH	232 896,98 Kč

V Novém Jičíně dne 29.5.2019